
 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore   

Adresa       Rruga “Shefqet Musaraj”, Ndërtesa Nr. 205, Kodi Postar 1023, Tiranë, Shqipëri. 

Tel/Faks    +355 4 2419752 / 08008088   

E-mail        taksat@tirana.al  

Ueb-faqe    www.dpttv.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e Thjeshtuar (Mall) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-17665-09-02-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje orendi dhe pajisje zyre”. 

 

5. Fondi limit: 2,908,125 (dymilion e nëntëqind e tetëmijë e njëqind e njëzet e pesë) lekë pa 

T.V.SH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

kalendarike nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/09/2024  ora 09:00. 

 


